



BALIKESİR TİCARET ODASI		
Kayıt Tarihi	No.	D. No.
13.05.2016	1178	9
KAYDEDİLMİŞTİR.		



T.C.
BALIKESİR VALİLİĞİ
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü

Sayı : 93832152-325.15/8266
Konu : Canlı Hayvan Nakil Aracı Desteği

(0/05/2016

BALIKESİR TİCARET ODASI BAŞKANLIĞINA
Hisarlı Mah. Basın Sk. No:2 Karesi / BALIKESİR

Ülkemizde nakilde hayvan refahına ilişkin olarak, "Hayvanların Nakilleri Sırasında Refahı ve Korunması Yönetmeliği" 24.12.2011 tarih ve 28152 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. Yönetmelik gereği hayvan taşıyan tüm nakil araçlarının özellikle 8 saati aşan uzun yolculuklarda kullanılan nakil araçlarının özel donanımlara sahip olması ve Bakanlığımızca onaylanarak kayıt altına alınması gerekmektedir. Söz konusu yönetmelik 2011 yılında yayımlanmış olup yeterli sayıda uzun yol nakil aracının onay almaması ve sektörün hazır olmaması nedeniyle yönetmeliğin uzun yol nakil araçlarına ilişkin hükümleri 2016 yılı sonuna kadar ertelenmiştir.

Konuya ilişkin Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun 15.03.2016 tarih ve 6309 sayılı yazısında ; IPARD 2 programında yer alan " Süt Üreten/Kırmızı Et Üreten Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar" ile ilgili olarak hazırlanan ve destek kapsamında olan uygun harcama listelerinde motorlu araçlar hariç olmak üzere "Hayvan Taşıma Römorku/Dorse" satın alınması ayrıca "Kanatlı Eti/Yumurta Üreten Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar" ile ilgili olarak hazırlanan ve destek kapsamında olan uygun harcama listelerinde ise motorlu araçlar hariç olmak üzere "Taşıma Kafesi" satın alınması durumunda hibe desteği verileceği ifade edilmektedir.

Bu kapsamda; Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun Balıkesir Koordinatörlüğü IPARD 2 kapsamında hayvan refahına uygun nakil araçlarının teminine yönelik harcamaların destek kapsamında olduğunu paydaşı olduğunuz kişi yada kuruluşlara bildirmeniz, nakilde hayvan refahına ilişkin yönetmelik şartlarını taşıyan uzun yol canlı hayvan nakil aracı sayısını artırmaya yönelik bilgilendirme ve farkındalık oluşturmanız hususunda;

Gereğini arz ve rica ederim.

Zekeriyya ERDURMUŞ
İl Müdürü

Dağıtım:

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanlığı
Balıkesir Bölgesi Hayvancılık Kooperatifleri Birliği
Balıkesir Celepler Esnaf Odası
Balıkesir İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği
Balıkesir İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği
Balıkesir Kasaplar Odası
Balıkesir Şoförler ve Otomobilciler Odası
Balıkesir Taşıyıcılar Kooperatifi
Balıkesir Ticaret Borsası
Balıkesir Ticaret Odası
Balıkesir Ziraat Odası

Tel : + 90 (266) 246 26 70

Fax : + 90 (266) 246 26 74

Paşaalı Mahallesi Gaffar Okkan Caddesi Merkez 10100 Balıkesir

Ayrıntılı bilgi için : Vet. Hekim Çağdaş DEMİR
<http://www.balikesirtarim.gov.tr>